
Dz-17.0021.49.2018       

Uchwała Nr XLIX/419/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 września 2018r. 

 

W sprawie: uzupełnienia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2018              

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 Uzupełnić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2018 w sposób następujący: 

1 ul. Wł. Jagiełły - uzupełnienie płytek chodnikowych  

2 ul. Zagościniec - remont chodnika  koło przedszkola 

3 ul. Wł. Jagiełły - remont schodów koło sklepu Lewiatan 

4 ul. Kantorowicka - uzupełnienie asfaltu koło kościoła w Kantorowicach/Zesławicach 

5 ul. Łempickiego -  remont pobocza 

6 ul. Wańkowicza - wykonanie chodnika 

7 ul. Lubocka - uzupełnienie środków na zadaniu w ramach programu „Nowa Huta dziś”- 

„ul. Lubocka od posesji 1 do posesji 4f (remont chodnika)” 

8 ul. Lubocka – remont pobocza tłuczniowego 

9 Remont schodów od budynku 31 na os. Na Stoku do ul. Wł. Jagiełły 

10 Usunięcie zapadliska chodnika przy bloku nr 30 os. Na Stoku 

11 Uzupełnienie nadłamanych krawędzi asfaltu na ul. Glinik (od ul. Bystronia w kierunku 

ul. Pankiewicza)  

12 Miejsce parkingowe koło budynku nr 46 (po byłym kiosku) naprzeciwko Szkoły 

Podstawowej Nr 98 os. Na Stoku 

13  Wykonanie krawężników i pobocza asfaltowego na ul. Lubockiej, koło przystanku 

autobusowego „Bugaj” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uzupełnia się zakres rzeczowy zadania „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” o kolejne 

prace remontowe.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


